ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

РЕШЕНИЕ

	01.07.2024
	№ 64/314

г. Юрга

Об открытии специального избирательного счета избирательного объединения «Юргинское муниципальное окружное местное отделение
Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании документов, представленных избирательным объединением «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктами 1, 8 статьи 86 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 20 июня 2022 года № 17/122-7 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 06 июня 2024 года № 105/763-7 «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа:

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Разрешить избирательному объединению «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,   ОГРН – 1034200007720, ИНН – 4205031448, КПП – 420501001 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Кемеровском отделении №8615 Публичного акционерного общества «Сбербанк России»  по адресу: Кемеровская область–Кузбасс, город Юрга,  улица Московская дом 42.
2. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю по финансовым вопросам избирательного объединения «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» – Корчугановой Ирине Александровне.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

О.Ю. Митулинская

Секретарь
избирательной комиссии

И.В. Шутова